

Restaurant Backhaus ApS

Grydergade 12

6760 Ribe

CVR-nr. 19170543

Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

12/12 2018

B. Ehmsen

Britta Ehmsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Hederslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Restaurant Backhaus ApS Grydergade 12 6760 Ribe
CVR-nr.	19170543
Stiftelsesdato	09-04-1996
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Britta Ehmsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurationsvirksomhed og værelsesudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 210.736, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 5.315.481, og en egenkapital på kr. 4.718.105.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.393.765	3.482.697
Personaleomkostninger	1	-2.875.489	-2.640.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.657	-27.657
Driftsresultat		490.619	815.030
Andre finansielle indtægter		20.205	47.730
Finansielle omkostninger		-241.572	-86
Resultat før skat		269.252	862.674
Skat af årets resultat	2	-58.516	-186.619
Årets resultat		210.736	676.055
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		52.900	51.700
Overført resultat		157.836	624.355
Resultatdisponering		210.736	676.055

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	23.731	51.389
Materielle anlægsaktiver		23.731	51.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.430.000	1.430.000
Deposita		58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver		1.488.000	1.488.000
Anlægsaktiver		1.511.731	1.539.389
Råvarer og hjælpematerialer		104.000	99.875
Varebeholdninger		104.000	99.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.766	94.178
Udskudte skatteaktiver		3.943	913
Andre tilgodehavender		231.500	273.500
Tilgodehavender		333.209	368.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.900.127	1.126.788
Værdipapirer og kapitalandele		1.900.127	1.126.788
Likvide beholdninger		1.466.414	2.164.944
Omsætningsaktiver		3.803.750	3.760.198
Aktiver		5.315.481	5.299.587

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.465.205	4.307.368
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	4	4.718.105	4.559.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.388	141.243
Selskabsskat		4.912	158.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		415.076	440.624
Kortfristede gældsforpligtelser		597.376	740.519
Gældsforpligtelser		597.376	740.519
Passiver		5.315.481	5.299.587
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.524.978	2.309.618
Pensioner	234.433	236.685
Andre omkostninger til social sikring	83.333	68.587
Andre personaleomkostninger	32.745	25.120
	<u>2.875.489</u>	<u>2.640.010</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede: 7 (2016/17: 6)

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	62.238	191.862
Udskudt skat af årets resultat	-3.030	-2.012
Regulering af tidl. års skat	-692	-3.231
	<u>58.516</u>	<u>186.619</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	535.614	535.614
Kostpris ultimo	<u>535.614</u>	<u>535.614</u>
Af- og nedskrivninger primo	-484.226	-456.568
Årets afskrivninger	-27.657	-27.657
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-511.883</u>	<u>-484.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.731</u>	<u>51.389</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Primo	200.000	4.307.369	51.700	4.559.069
Udbetalt udbytte fra sidste år			-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering		157.836	52.900	210.736
	<u>200.000</u>	<u>4.465.205</u>	<u>52.900</u>	<u>4.718.105</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.